
- 競技 1 - 

平成２９年度 ＳＡＣ強化指定選手一覧 

千葉県スキー連盟競技部強化委員会2016/6/18 

強化指定選手【アルペン】 

Ｎｏ． ランク 氏  名 性別 ク ラ ブ名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Ａ 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

関口 勝久 

幸 颯人 

大谷 友斗 

渡辺 琢己 

鎌倉 海人 

安田 佑待 

清田 怜亜 

安田 琢待 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

パルレーシングＳＣ 

高体連 

パルレーシングSC 

ヨシキSC 

ＮＩＣＥ 

松戸市スキー連盟 

袖ケ浦スキークラブ 

松戸市スキー連盟 

 

市川高校 

拓殖大学紅陵高校 

君津中学校 

渋谷幕張中学校 

七林中学校 

一宮中学校 

七林小学校 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

９ 

10 

11 

A 

A 

B 

C 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

松浦 佳也乃 

松浦 由季乃 

雲野ウェンディ- 

深山 笑里 

宮島 優佳 

田中 萌  々

千葉 奈津美 

佐伯 望 

古徳 遙 

木村 凪子 

古徳 絢 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

学連 

学連 

学連 

高体連 

高体連 

高体連 

ぴゅあＳＣ 

パルレーシングSC 

ＮＩＣＥ 

高体連 

ＮＩＣＥ 

慶応大学 

法政大学 

上智大学 

聖徳大学附属女子高校 

拓殖大学紅陵高校 

専修大学松戸高校 

日本体育大学柏高校 

川戸中学校 

下貝塚中学校 

国府台女子学院中学部 

下貝塚中学校 

 

 

強化指定選手【クロスカントリー】 

Ｎｏ． ランク 氏  名 性別 ク ラ ブ名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

D 

D 

D 

D 

D 

谷口 和基 

荻原 怜 

加藤海 慎一郎 

小野崎 修平 

濱野 博之 

男 

男 

男 

男 

男 

学連 

学連 

高体連 

高体連 

高体連 

首都大学東京 

順天堂大学 

東邦大学付属東邦高校 

東邦大学付属東邦高校 

拓殖大学紅陵高校 

１ D 飛世 萌果 女 高体連 東邦大学付属東邦高校 

 

 

＊推薦基準・要件については、種目別規定に定める。 

 

 

 

 

 

 

 



- 競技 2 - 

平成２９年度 ＳＡＣ強化推薦選手一覧 

千葉県スキー連盟競技部強化委員会2015/6/18 

   強化推薦選手【アルペン】 

Ｎｏ． 氏  名 性別 ク ラ ブ 名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

鬼澤 行正 

藤田 洋一 

藤原 敏行 

佐藤 祐介 

井堀 大智 

高杉 怜央 

小高 裕貴 

山田 航世 

松原 涼介 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

ヨシキＳＣ 

松戸市スキー連盟 

ＪＲ千葉支社SC 

パルレーシングSC 

八千代市スキー連盟 

高体連 

高体連 

高体連 

高体連 

 

 

 

 

 

市川高校 

東邦大学付属東邦高校 

東邦大学付属東邦中学校 

千葉日本大学第一高校 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

重永 こゆみ 

老川 瑞季 

吉田 真子 

永田 光 

長島 夏葵 

佐久間 美衣奈 

羽賀 成美 

鎌倉 千尋 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

高体連 

高体連 

高体連 

高体連 

高体連 

パルレーシングSC 

パルレーシングSC 

ＮＩＣＥ 

東邦大学付属東邦高校 

東邦大学付属東邦高校 

市川高校 

市川高校 

千葉明徳高校 

打瀬中学校 

松戸第一中学校 

国府台女子学院中学部 

 

 

強化推薦選手【クロスカントリー】 

Ｎｏ． 氏  名 性別 ク ラ ブ 名 所   属 

1 大久保 栄斗 男 高体連 東邦大学付属東邦中学校 

1 

2 

佐野 みのり 

谷口 涼子 

女 

女 

高体連 

高体連 

東邦大学付属東邦高校 

東邦大学付属東邦中学校 

 

＊推薦基準・要件については、種目別規定に定める。 

 

 


